DECRETO Nº 069, DE 07 DE MAIO DE 2014

“Nomeia os membros da Comissão

de Avaliação de Imóveis para o

exercício de 2014”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º) A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS desta

Prefeitura Municipal,  para fins de elaboração de mapa de valores e de locação de
imóveis, durante o exercício de 2014, será constituída, sob a presidência do primeiro,
pelos seguintes membros:

MEMBROS EFETIVOS: FLÁVIA MARIA ZACCHI ROBLES  -CAU/SP A16422-4
 EDUARDO MANFRIN SCHIMIDT  -CAU/SP A58624-2
 ANTONIO HENRIQUE CAMARGO PEREIRA -CAU/SP A89477-0

MEMBRO SUPLENTE: MONISE DE CÁSSIA MOREIRA DE LIMA -CAU/SP 132649-0

Art. 2º) Este decreto entra em vigor  na  data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 07 de maio de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
RESPONDENDO PELA DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS